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N° |TIRAGE SOLUTION REF PTS [CUM
1 GESZLEA
2 S+SOXRIN |[EGALEZ H7 | 52
3 |RSS+ILUT  |INOX ® 14 | 44 | 96
4 |UINOLNM LUSTRAIS @ 9C | 61 | 157
5 NU+OU?YT |LIMONS @ J4 | 34 | 191
6 UU+BSESI  NOY(ANT 8J | 72 1263
7 U+FUDCVE SUBISSE E5 | 36 | 299
8 | CDU+LRGI VEUF H1 | 52 | 351
9 R+QEUEOR |GLUCIDE ® 2B | 26 | 377
10 TMICBNE RETORQUE O6 | 66 | 443
11 BCEIM+EP RETORQUENT 06 | 51 | 494
12 |CM+ATARE |BIPEE © K1 | 31 525
13 |LFAAIEE RECLAMAT C6 | 74 | 599
14 |/AAL+AATR  FIEE L2 | 43 642
15 |AART+AUK  |LACAI 8A | 27 669
16 |/AARU+SWV |KIFAT © 2J | 74 | 743
17 |AAUVW+SE |ROMS @ 6H | 32 775
18 |ASW+ODOH AVEU N12 | 27 | 802
19 |ADOS+MPI  |WOH © 1D | 55 | 857
20 ANJTENE DIPLOMAS A5 63 920
21 ENN+?HRD | JETA M10 | 37 | 957
22 DN+E HER(O)N © L11 | 36 | 993
DAN (9 M1 | 18 1011

1: INOX n.m. (Nom déposé).
2: LUSTRER v. 10. Rendre brillant.
3: LIMER v. 10.
LIMON n.m. Dépd6t sédimentaire amené par les eaux courantes. - Piéce d'attelage.
4: GLUCIDE n.m. Hydrate de carbone.
5: BIPER v. 10. Appeler a I'aide d'un biper.
6: KIFER v. 10 (= kiffer) Fam. Apprécier.
7: ROM adj. Qui appartient au peuple tsigane.
ROM n.f. (inv. mais rom adj.) Inf. Mémoire morte.
8: WOH [wd] interj. Québ., Fam. C’est assez !
9: HERON [] n.m. Oiseau échassier.
10: DAN n.m. Degré de qualification dans les arts martiaux.



